
 1 

 
1.- Με την υπ’ αριθμ. 67522 οικ. Φ.300.2/10-12-2013 απόφαση Υπουργού Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του 
Πολίτη «Κατάταξη (διορισμός) διακοσίων είκοσι πέντε (225) επιτυχόντων υποψηφίων Δοκίμων Πυροσβεστών Γενικών 
Καθηκόντων στο Πυροσβεστικό Σώμα» και α.- την υπ’ αριθμ. 57659 οικ. Φ.300.2/13-12-2011 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 
«Προκήρυξη διαγωνισμού για την κατάταξη στο Πυροσβεστικό Σώμα επτακοσίων είκοσι πέντε (725) Δοκίμων 
Πυροσβεστών Γενικών Καθηκόντων», β.- την υπ’ αριθμ. 4302 οικ. Φ.300.2/24-01-2012 Απόφαση Υπουργού 
Προστασίας του Πολίτη «Συγκρότηση Επιτροπής κατάταξης στο Πυροσβεστικό Σώμα επτακοσίων είκοσι πέντε (725) 
Δοκίμων Πυροσβεστών Γενικών Καθηκόντων», γ.- τους πίνακες που προβλέπονται από την § 1 του άρθρου 7 της υπ’ 
αριθ. 39389/οικ. Φ.109.1/ 2-12-2011 (Β’ 2780) Απόφαση του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη περί 
«Δικαιολογητικών και διαδικασίας πρόσληψης Δοκίμων Πυροσβεστών» οι οποίοι υποβλήθηκαν στο αρμόδιο Τμήμα 
της Διεύθυνσης Προσωπικού από την Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού, δ.- το από 3-12-2012 Πρακτικό 
συνεδρίασης τριμελούς επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού που αφορούσε τη δημόσια κλήρωση των ισοβαθμούντων 
επιτυχόντων προς κατάταξη υποψηφίων Δοκίμων Πυροσβεστών, ανά κατηγορία, ε.- την υπ’ αριθμ. 73488 Φ.300.2/18-
12-2012 Απόφαση Α.Π.Σ. «Κύρωση πινάκων επιτυχόντων υποψηφίων Δοκίμων Πυροσβεστών Γενικών Καθηκόντων 
στο Πυροσβεστικό Σώμα», (Φ.Ε.Κ. 1379 τ.Γ’/31-12-2012) (ΑΔΑ: ΒΕΙΛΙ-Ν42) στ.- την υπ’ αριθμ. 
ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/290/28670 «Απόφαση κατανομής προσωπικού στο Υπουργείο Δημόσιας Τάξης & Προστασίας του 
Πολίτη» του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. (Φ.Ε.Κ. 2864 β’/11-11-2013), 
ζ.- το από 20-11-2013 εισηγητικό σημείωμα προς το κ. Υπουργό Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη 
«Πρόσληψη 225 Δοκίμων Πυροσβεστών Γενικών Καθηκόντων», η.- το από 10-12-2013 Πρακτικό της Επιτροπής 
κληρώσεως για την κατάταξη στο Πυροσβεστικό Σώμα δύο (2) επιτυχόντων της κατηγορίας Α’ μεταξύ των 
υποκατηγοριών, α) Πολιτικών Μηχανικών, β) Ηλεκτρολόγων Μηχανικών,  γ) Δασολογίας Α.Ε.Ι, δ) Δασοπονίας Α.Τ.Ε.Ι. 
της ιδίας κατηγορίας, καθότι προέκυψε ίσο δεκαδικό υπόλοιπο (1,55), στους 2ους σε μόρια από κάθε πίνακα, θ.- το υπ’ 
αριθμ. 2/102343/3-12-2013 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Εγγραφή πρόβλεψη θέσεων».    
2.- Κ α τ α τ ά σ σ ο υ μ ε  (διορίζουμε) στο Πυροσβεστικό Σώμα από 30-12-2013, ημερομηνία ορκωμοσίας, τους 
παρακάτω επιτυχόντες για πλήρωση κενών οργανικών θέσεων ανά κατηγορία και σειρά επιτυχίας, ως εξής 
 
 

Κατηγορία Α - Νομικής Α.Ε.Ι. 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΛΟΧΑΪΤΗΣ            ΘΕΟΦΑΝΗΣ        ΓΕΩΡΓ ΕΥΑΓΓ 

     Κατηγορία Α - Οικονομικών Επιστημών Α.Ε.Ι. 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ       ΣΠΥΡΙΔΩΝ        ΓΕΩΡΓ ΕΛΕΝΗ 

2  ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ           ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΓΕΩΡΓ ΓΕΩΡΓ 

3  ΚΩΣΤΑΚΗΣ            ΓΑΒΡΙΗΛ         ΓΕΩΡΓ ΕΙΡΗΝ 

     Κατηγορία Α - Πολιτικών Μηχανικών 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ       ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΣΠΥΡΙ ΤΡΙΑΝ 

     Κατηγορία Α - Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΛΙΑΝΟΣ              ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ      ΘΩΜΑΣ ΜΑΡΙΑ 

2  ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ          ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΙΩΑΝΝ ΝΙΚΗ  

     

  
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ  
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
Β΄ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ 5ο ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ- 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ  
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ  
Ταχ. Δ/νση : Μουρούζη 4 
Τ.Κ. 106 74   Αθήνα 
Τηλέφωνο: 213215 7695 - FAX: 210 7407898 
Αριθμ. Πρωτ.   67523 οικ.   Φ. 300.2 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
     

Αθήνα  10 Δεκεμβρίου 2013 
 

ΠΡΟΣ : Το Εθνικό Τυπογραφείο 
 
 

« Α Π Ο Φ Α Σ Η » 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
για δημοσίευση στο τεύχος γ’ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ2Ι-ΦΔ7



 2 

Κατηγορία Α - Δασολογίας Α.Ε.Ι. 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΦΟΥΝΤΟΥΚΗΣ          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ       ΙΩΑΝΝ ΘΩΜΑΗ 

     Κατηγορία Α - Πληροφορικής Α.Ε.Ι. 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ         ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΝΙΚΟΛ ΕΥΘΥΜ 

2  ΜΑΣΕΛΗΣ             ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΔΗΜΗΤ ΜΑΡΙΑ 

3  ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ         ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΣΤΑΥΡ ΕΥΘΥΜ 

     Κατηγορία Α - Πληροφορικής Α.Τ.Ε.Ι. 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ          ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ      ΔΗΜΗΤ ΒΑΣΙΛ 

2  ΖΑΜΠΟΣ              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΓΕΩΡΓ ΚΩΣΤΟ 

3  ΣΚΑΛΤΣΟΥΝΑΚΗΣ       ΜΙΧΑΗΛ          ΓΕΩΡΓ ΑΓΛΑΙ 

  
 

  
Κατηγορία Α - Δασοπονίας Α.Τ.Ε.Ι. 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΣΟΥΛΤΙΔΗΣ           ΧΡΗΣΤΟΣ         ΔΗΜΗΤ ΔΗΜΗΤ 

2  ΠΕΖΙΚΙΔΗΣ           ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΔΗΜΗΤ ΒΑΓΙΑ 

     Κατηγορία Α - Οικονομικών Επιστημών Α.Τ.Ε.Ι. 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΒΕΡΟΥΛΗΣ            ΜΙΧΑΗΛ          ΙΩΑΝΝ ΕΙΡΗΝ 

2  ΠΕΤΡΙΔΗΣ            ΘΕΟΧΑΡΗΣ        ΑΝΑΣΤ ΠΑΝΑΓ 

3  ΟΥΤΣΕΤΑΡΗΣ          ΝΙΚΟΑΛΟΣ        ΓΕΩΡΓ ΚΑΛΛΙ 

     Κατηγορία B (Μάχιμοι) 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΜΟΥΖΙΚΑΣ            ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ      ΑΠΟΣΤ ΕΛΙΣΣ 

2  ΡΑΤΖΑΣ              ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       ΑΡΙΣΤ ΚΩΝΣΤ 

3  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΙΩΑΝΝ ΕΛΕΝΗ 

4  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΧΡΗΣΤ ΑΓΓΕΛ 

5  ΖΟΥΡΚΑΣ             ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΣΤΕΛΙ ΒΑΣΙΛ 

6  ΒΑΡΣΑΜΗΣ            ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ      ΑΠΟΣΤ ΕΛΕΝΗ 

7  ΡΑΓΓΑΣ              ΑΝΤΩΝΙΟΣ        ΑΘΑΝΑ ΕΛΕΝΗ 

8  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ           ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ       ΣΤΕΦΑ ΒΑΙΑ  

9  ΒΑΡΣΑΜΗΣ            ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ       ΑΧΙΛΛ ΑΘΑΝΑ 

10  ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ         ΣΥΜΕΩΝ          ΙΩΑΝΝ ΓΕΩΡΓ 

11  ΑΝΤΩΝΙΟΥ            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΓΕΩΡΓ ΜΑΡΙΑ 

12  ΜΠΟΣΚΟΣ             ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΙΩΑΝΝ ΠΑΝΑΓ 

13  ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ           ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       ΓΕΩΡΓ ΜΑΡΙΑ 

14  ΜΠΙΛΙΑΣ             ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ-ΒΑΣΙΛ ΕΥΣΤΡ ΠΑΝΑΓ 

15  ΜΠΟΣΔΕΛΕΚΙΔΗΣ       ΑΡΓΥΡΙΟΣ        ΝΕΟΦΩ ΈΛΙΣΣ 

16  ΜΠΑΡΑΧΑΝΟΣ          ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΝΙΚΟΛ ΣΟΥΛΤ 

17 ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΑΘΑΝΑ ΠΑΡΑΣ 

18  ΜΑΡΗΣ               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΜΙΧΑΗ ΧΡΥΣΟ 

19  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΙΩΑΝΝ ΦΩΤΕΙ 

20  ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ       ΙΩΑΝΝΗΣ         ΚΩΝΣΤ ΕΛΕΝΗ 

21  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ        ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΚΩΝΣΤ ΑΙΚΑΤ 

22  ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ         ΠΕΡΙΚΛΗΣ        ΙΩΑΝΝ ΑΙΚΑΤ 

23  ΛΑΖΟΣ               ΖΗΣΗΣ           ΒΑΣΙΛ ΣΤΕΡΓ 

24  ΒΡΑΧΝΟΣ             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΠΑΝΑΓ ΑΜΑΛΙ 

25  ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΝΙΚΟΛ ΠΑΓΩΝ 

26  ΑΒΡΑΜΠΟΣ            ΑΡΓΥΡΙΟΣ        ΚΩΝ/Ν ΜΑΡΙΑ 

27  ΣΕΡΓΟΥΝΙΩΤΗΣ        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΒΑΣΙΛ ΚΑΣΣΑ 

28  ΚΟΜΗΣ               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      ΙΩΑΝΝ ΠΑΡΑΣ 

29  ΣΙΑΜΠΑΛΗΣ           ΧΡΗΣΤΟΣ         ΑΝΑΣΤ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ2Ι-ΦΔ7



 3 

30  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ        ΑΡΣΕΝΙΟΣ        ΦΩΤΙΟ ΕΛΕΥΘ 

31  ΠΛΕΥΡΙΤΗΣ           ΣΠΥΡΙΔΩΝ        ΓΕΩΡΓ ΠΑΡΑΣ 

32  ΦΩΚΑΣ               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      ΑΝΔΡΕ ΑΝΘΗ  

33  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΑΣΤΕΡ ΕΛΠΙΔ 

34  ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ          ΘΕΟΔΩΡΟΣ        ΝΙΚΟΛ ΠΑΝΑΓ 

35  ΚΟΥΤΡΟΥΒΙΔΗΣ        ΚΥΡΙΑΚΟΣ        ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΥΡ 

36  ΛΑΛΙΣΙΔΗΣ           ΛΕΩΝΙΔΑΣ        ΘΕΟΔΩ ΜΥΡΟΦ 

37  ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ          ΙΩΑΝΝΗΣ         ΓΕΩΡΓ ΑΘΗΝΑ 

38  ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ           ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΓΕΩΡΓ ΠΑΡΑΣ 

39  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ       ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ      ΜΙΧΑΗ ΕΙΡΗΝ 

40  ΒΛΑΧΑΚΗΣ            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΕΜΜΑΝ ΜΑΡΙΑ 

41  ΝΟΜΙΚΟΣ             ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      ΘΕΟΦΑ ΝΙΚΟΛ 

42  ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ         ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ       ΓΕΩΡΓ ΚΩΝΣΤ 

43  ΠΕΤΡΟΥΛΑΣ           ΣΤΑΥΡΟΣ         ΓΕΩΡΓ ΘΕΟΔΟ 

44  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       ΓΕΩΡΓ ΒΑΣΙΛ 

45  ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ        ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΑΡΙΣΤ ΑΙΚΑΤ 

46  ΦΥΣΣΑΚΗΣ            ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ       ΕΜΜΑΝ ΑΘΗΝΑ 

47  ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ         ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΧΡΗΣΤ ΜΑΡΙΑ 

48  ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ           ΑΛΕΞΙΟΣ         ΒΑΣΙΛ ΦΑΝΗ  

49  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ        ΧΡΗΣΤΟΣ         ΔΗΜΗΤ ΕΛΕΝΗ 

50  ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ        ΙΩΑΝΝΗΣ         ΘΕΟΔΩ ΑΓΛΑΙ 

51  ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ        ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ       ΣΤΕΡΓ ΕΥΓΕΝ 

52  ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ           ΑΝΤΩΝΙΟΣ        ΔΗΜΗΤ ΓΕΩΡΓ 

53  ΚΑΡΑΒΑΠΟΡΗΣ         ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΔΗΜΗΤ ΑΙΚΑΤ 

54  ΚΑΛΛΙΝΤΖΗΣ          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΓΕΩΡΓ ΓΕΩΡΓ 

55  ΟΥΖΟΥΝΗΣ            ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΒΑΣΙΛ ΚΩΝ/Ν 

56  ΜΠΙΛΙΑΣ             ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ      ΘΑΡΡΕ ΜΑΡΙΑ 

57  ΓΙΔΙΑΡΗΣ            ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΘΕΟΔΩ ΕΛΕΝΗ 

58  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ        ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ      ΙΩΑΝΝ ΣΟΦΙΑ 

59  ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΓΕΩΡΓ ΑΣΗΜΙ 

60  ΠΑΣΧΟΣ              ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΘΕΟΦΑ ΑΝΝΑ  

61  ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ         ΚΩΝ/ΝΟΣ         ΣΠΥΡΙ ΒΑΣΙΛ 

62  ΣΑΒΒΑΚΗΣ            ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       ΚΩΝΣΤ ΜΑΡΙΑ 

63  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ     ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      ΝΙΚΟΛ ΕΛΕΝΗ 

     Κατηγορία Γ (Οδηγοί) 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΚΑΣΑΚΗΣ             ΙΩΑΝΝΗΣ         ΕΥΣΤΑ ΑΛΕΞΑ 

2  ΜΟΥΜΑΣ              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΑΣΤΕΡ ΕΥΘΥΜ 

3  ΜΟΥΡΤΟΣ             ΣΠΥΡΙΔΩΝ        ΙΩΑΝΝ ΦΕΓΓΩ 

4  ΠΙΝΔΟΥΡΗΣ           ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ      ΓΕΩΡΓ ΜΑΡΙΑ 

5  ΧΑΛΚΙΔΗΣ            ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΝΙΚΟΛ ΜΕΛΠΟ 

6  ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ           ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΓΕΩΡΓ ΧΡΥΣΗ 

7  ΣΑΜΑΡΑΣ             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΓΕΩΡΓ ΕΥΑΓΓ 

8  ΣΠΙΝΟΥΛΑΣ           ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ       ΣΠΥΡΙ ΕΙΡΗΝ 

9  ΣΑΜΑΡΑΣ             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΚΩΝΣΤ ΣΟΦΙΑ 

10  ΜΕΡΚΟΥΡΑΚΗΣ         ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ       ΑΧΙΛΛ ΕΙΡΗΝ 

11  ΚΑΡΑΤΖΕΝΗΣ          ΜΙΧΑΗΛ          ΒΑΣΙΛ ΜΑΡΙΑ 

12  ΝΤΙΤΣΟΣ             ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ       ΙΩΑΝΝ ΣΠΥΡΙ 

13  ΠΑΙΔΑΡΑΚΗΣ          ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΖΗΣΗΣ ΣΥΜΕΛ 

14  ΚΟΥΚΛΑΣ             ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΣΤΕΦΑ ΑΓΟΡΙ 

15  ΓΚΟΓΚΑΣ             ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       ΣΠΥΡΙ ΕΥΑΓΓ 

16  ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ           ΙΩΑΝΝΗΣ         ΠΑΝΤΕ ΕΙΡΗΝ 

17  ΘΩΜΑΚΟΣ             ΠΕΤΡΟΣ          ΠΕΤΡΟ ΑΝΤΩΝ 

18  ΝΤΟΒΑΣ              ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ      ΔΗΜΗΤ ΛΑΜΠΡ 

19  ΛΑΙΟΣ               ΙΩΑΝΝΗΣ         ΜΙΧΑΗ ΧΡΙΣΤ 

20  ΤΣΙΚΝΑΚΗΣ           ΜΙΧΑΗΛ          ΚΩΝΣΤ ΜΑΡΙΑ 

21  ΓΙΟΥΤΣΟΣ            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΧΡΗΣΤ ΧΡΥΣΟ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ2Ι-ΦΔ7



 4 

22  ΠΑΓΚΑΛΟΣ            ΣΠΥΡΙΔΩΝ        ΝΙΚΟΛ ΡΟΔΑΝ 

23  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ         ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΖΑΧΑΡ ΧΡΥΣΟ 

24  ΑΔΡΑΚΤΑΣ            ΙΣΙΔΩΡΟΣ        ΓΕΩΡΓ ΕΛΕΝΗ 

25  ΣΙΡΙΝΙΔΗΣ           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΧΡΙΣΤ ΜΑΡΙΑ 

26  ΑΝΔΡΕΣΑΚΗΣ          ΗΛΙΑΣ           ΣΤΑΥΡ ΑΙΚΑΤ 

27  ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ     ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΝΙΚΟΛ ΑΝΤΙΓ 

28  ΠΑΠΟΥΔΑΚΗΣ          ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ       ΙΩΑΝΝ ΒΑΣΙΛ 

29  ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ           ΙΩΑΝΝΗΣ         ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΙ 

30  ΔΟΥΜΑΝΙΔΗΣ          ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ      ΝΙΚΟΛ ΕΛΕΝΗ 

31  ΠΕΝΤΕΡΙΔΗΣ          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΚΩΝΣΤ ΕΛΙΣΑ 

32  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ       ΑΛΕΞΙΟΣ         ΗΡΑΚΛ ΔΙΟΝΥ 

33  ΤΣΕΚΑ               ΕΛΕΝΑ           ΙΩΑΝΝ ΔΗΜΗΤ 

34  ΓΑΛΑΝΗΣ             ΘΕΟΤΟΚΗΣ        ΓΕΩΡΓ ΑΝΑΣΤ 

35  ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΚΩΝΣΤ ΙΩΑΝΝ 

36  ΖΑΡΠΑΛΑΣ            ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΑΠΟΣΤ ΕΛΕΝΗ 

37  ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΓΕΩΡΓ ΚΛΕΟΠ 

38  ΚΑΡΑΦΙΛΟΓΛΟΥ        ΜΑΡΙΟΣ          ΚΟΣΜΑ ΚΑΛΛΙ 

39  ΛΙΑΤΣΗΣ             ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ      ΓΕΩΡΓ ΑΠΟΣΤ 

40  ΡΙΖΟΣ               ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ      ΠΑΝΑΓ ΑΓΓΕΛ 

41  ΦΩΤΗΣ               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΠΑΝΤΕ ΚΩΝΣΤ 

42  ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΠΕΤΡΟ ΣΤΑΥΡ 

43  ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ         ΚΛΗΜΗΣ          ΝΙΚΟΛ ΜΑΡΙΝ 

44  ΖΕΡΒΑΚΗΣ            ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΑΝΑΣΤ ΦΑΝΗ  

45  ΜΠΟΥΤΖΟΥΡΑΣ         ΔΗΜΟΣ           ΑΘΑΝΑ ΣΤΕΡΓ 

46  ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΚΗΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΓΕΩΡΓ ΕΛΕΝΗ 

47  ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ          ΑΓΓΕΛΟΣ         ΔΗΜΗΤ ΣΤΕΡΓ 

48  ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΔΗΜΗΤ ΜΑΡΙΑ 

49  ΚΑΡΑΛΗΣ             ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΙΩΑΝΝ ΕΙΡΗΝ 

50  ΑΝΑΓΝΟΣ             ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΑΘΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 

51  ΖΑΧΑΡΙΑΣ            ΠΑΝΤΕΛΗΣ        ΙΩΑΝΝ ΔΗΜΗΤ 

52  ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ         ΙΩΑΝΝΗΣ         ΓΕΩΡΓ ΔΕΣΠΟ 

53  ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΒΑΣΙΛ ΒΑΣΙΛ 

54  ΟΡΦΑΝΟΣ             ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       ΑΠΟΣΤ ΜΑΡΙΑ 

55  ΠΕΝΤΑΡΑΚΗΣ          ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ      ΕΜΜΑΝ ΑΙΚΑΤ 

56  ΒΑΣΤΑΡΟΥΧΑΣ         ΧΡΗΣΤΟΣ         ΘΩΜΑΣ ΜΑΡΙΑ 

57  ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ          ΔΗΜΗΤΡΗΣ        ΛΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤ 

58  ΜΕΝΕΓΗΣ             ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ       ΔΗΜΗΤ ΜΑΪΡΕ 

59  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ        ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΣΠΥΡΟ ΧΑΡΑΛ ΣΤΑΥΡ 

60  ΤΣΑΚΠΙΝΑΚΗΣ         ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΑΝΤΩΝ ΓΕΩΡΓ 

61  ΚΑΝΑΚΟΥΣΑΚΗΣ        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΖΑΧΑΡ ΜΑΡΙΑ 

62  ΧΑΝΟΣ               ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΓΕΡΑΣ ΦΙΛΙΠ 

63  ΤΟΠΑΛΗΣ             ΑΣΤΕΡΙΟΣ        ΙΩΑΝΝ ΦΑΝΗ  

64  ΜΑΚΡΗΣ              ΧΡΗΣΤΟΣ         ΑΘΑΝΑ ΓΕΩΡΓ 

65  ΔΡΑΜΠΙΔΗΣ           ΑΝΕΣΤΗΣ         ΕΜΜΑΝ ΙΩΑΝΝ 

66  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ        ΑΓΓΕΛΟΣ         ΜΩΥΣΗ ΚΩΝΣΤ 

67  ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ           ΣΠΥΡΙΔΩΝ        ΣΤΑΥΡ ΕΥΘΑΛ 

68  ΠΙΑΧΑΣ              ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ       ΑΠΟΣΤ ΕΥΑ   

69  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ           ΙΩΑΝΝΗΣ         ΧΡΗΣΤ ΔΕΣΠΟ 

70  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΣ          ΘΕΟΔΩΡΟΣ        ΑΝΤΩΝ ΓΛΥΚΕ 

71  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΠΑΝΑΓ ΠΑΝΑΓ 

72  ΤΑΣΣΙΟΣ             ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ       ΒΑΣΙΛ ΙΩΑΝΝ 

73  ΝΤΑΣΗΣ              ΘΕΟΦΑΝΗΣ        ΠΕΤΡΟ ΜΑΡΙΑ 

74  ΑΝΤΩΝΙΟΥ            ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝ 

75  ΦΛΑΤΣΟΥΣΗΣ          ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΙΩΑΝΝ ΧΑΡΙΚ 

76  ΤΣΟΥΠΑΚΗΣ           ΠΛΑΤΩΝ          ΒΑΣΙΛ ΣΩΤΗΡ 

77  ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ           ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       ΔΙΟΝΥ ΚΥΡΙΑ 

78  ΖΑΓΝΑΦΕΡΗΣ          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΙΩΑΝΝ ΑΝΝΑ  

79  ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΒΑΣΙΛ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ2Ι-ΦΔ7



 5 

80  ΚΑΡΑΛΗΣ             ΒΑΛΑΝΤΙΟΣ       ΚΩΝΣΤ ΠΑΝΑΓ 

81  ΣΤΑΘΗΣ              ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΑΠΟΣΤ ΕΛΕΝΗ 

82  ΜΑΡΗΣ               ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ      ΧΑΡΑΛ ΕΛΕΝΗ 

83  ΜΠΡΑΟΥΝΟΣ           ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΝΙΚΟΛ ΗΛΙΟΥ 

84  ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΑΘΑΝΑ ΑΙΚΑΤ 

85  ΚΛΕΙΔΑΡΑΣ           ΣΠΥΡΙΔΩΝ        ΑΠΟΣΤ ΜΑΡΙΑ 

86  ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ           ΜΑΡΙΟΣ          ΘΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑ 

87  ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΝΙΚΟΛ ΑΘΗΝΑ 

88  ΡΑΠΤΗΣ              ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       ΓΕΩΡΓ ΕΛΕΝΗ 

89  ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ        ΣΑΒΒΑΣ          ΜΕΝΕΛ ΜΑΡΙΑ 

90  ΜΠΑΜΠΑΛΑΣ           ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ      ΠΑΣΧΑ ΚΑΜΕΛ 

91  ΛΟΥΚΑΤΖΙΚΟΣ         ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ       ΒΑΣΙΛ ΠΑΝΑΓ 

92  ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ           ΛΕΩΝΙΔΑΣ        ΠΑΝΑΓ ΔΗΜΗΤ 

93  ΚΑΡΑΛΗΣ             ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ      ΠΑΝΑΓ ΖΩΗ   

94  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΒΑΣΙΛ ΕΛΕΝΗ 

95  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ    ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ      ΚΥΡΙΑ ΑΝΝΑ  

96  ΣΟΥΡΗΣ              ΠΕΤΡΟΣ          ΓΕΩΡΓ ΑΓΓΕΛ 

97  ΜΗΤΤΑΣ              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΙΜΙΛ ΧΑΡΑΛ ΜΑΡΙΑ 

98  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ          ΣΩΚΡΑΤΗΣ        ΙΩΑΝΝ ΟΛΓΑ  

99  ΓΚΑΒΑΓΙΑΣ           ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ      ΦΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛ 

100  ΚΟΚΟΓΙΑΣ            ΗΛΙΑΣ           ΝΙΚΟΛ ΘΕΟΔΩ 

101  ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ           ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ      ΦΩΤΙΟ ΕΙΡΗΝ 

102  ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ           ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ       ΜΑΡΙΝ ΕΛΕΝΗ 

103  ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ          ΚΟΣΜΑΣ          ΧΡΙΣΤ ΕΛΠΙΝ 

104  ΝΙΚΑΣ               ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ       ΔΗΜΗΤ ΑΙΚΑΤ 

105  ΤΖΗΜΟΥΛΗΣ           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΙΩΑΝΝ ΑΝΘΟΥ 

106  ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΙΩΑΝΝ ΑΝΑΣΤ 

107  ΜΥΛΩΝΑΣ             ΛΑΖΑΡΟΣ         ΑΝΑΣΤ ΓΕΩΡΓ 

108  ΒΕΝΕΤΑΚΗΣ           ΙΩΣΗΦ           ΑΝΤΩΝ ΣΠΥΡΙ 

109  ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ        ΠΕΤΡΟΣ          ΔΗΜΗΤ ΒΑΪΑ  

110  ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗΣ        ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΕΥΘΥΜ ΓΕΩΡΓ 

111  ΚΑΡΥΔΑΣ             ΧΡΗΣΤΟΣ         ΣΤΕΛΙ ΑΓΓΕΛ 

112  ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ       ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ      ΣΠΥΡΙ ΕΥΑΓΓ 

113  ΣΤΩΙΚΟΣ             ΘΩΜΑΣ           ΔΗΜΗΤ ΒΑΪΑ  

114  ΔΕΡΒΙΣΗΣ            ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΧΡΗΣΤ ΑΝΘΗ  

115  ΞΥΘΑΛΗΣ             ΣΤΑΥΡΟΣ         ΙΩΑΝΝ ΠΑΡΑΣ 

116  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ          ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΧΡΗΣΤ ΔΗΜΗΤ 

117  ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ      ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ      ΠΕΤΡΟ ΕΛΕΝΗ 

118  ΖΗΚΟΣ               ΧΡΙΣΤΟΣ         ΕΥΘΥΜ ΣΥΡΜΑ 

119  ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ           ΘΕΟΔΩΡΟΣ        ΔΗΜΗΤ ΕΙΡΗΝ 

120  ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗΣ         ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ       ΜΙΧΑΗ ΜΑΡΙΑ 

121  ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗΣ         ΑΝΤΩΝΙΟΣ        ΘΕΟΔΩ ΜΑΡΙΑ 

122  ΧΑΣΙΩΤΗΣ            ΙΩΑΝΝΗΣ         ΔΗΜΗΤ ΑΘΗΝΑ 

     Κατηγορία Δ1 (Πλοηγοί κυβερνήτες) 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ           ΣΤΑΥΡΟΣ         ΑΘΑΝΑ ΚΥΡΙΑ 

2  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ     ΜΙΧΑΗΛ          ΔΗΜΗΤ ΜΑΡΙΑ 

3  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ          ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΚΩΝΣΤ ΕΛΕΝΗ 

4  ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ         ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ       ΔΗΜΗΤ ΑΡΕΤΗ 

  
    Κατηγορία Δ2 (Πλοηγοί μηχανικοί) 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ       ΠΑΥΛΟΣ          ΜΙΧΑΗ ΕΥΔΟΞ 

2  ΒΟΥΡΛΙΩΤΑΚΗΣ        ΠΑΝΤΕΛΗΣ        ΓΕΩΡΓ ΕΛΕΝΗ 

3  ΜΥΡΣΙΛΑΚΗΣ          ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ       ΚΩΝΣΤ ΕΥΑΓΓ 

4  ΧΑΨΑΣ               ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ      ΣΩΤΗΡ ΓΕΩΡΓ 

5  ΤΣΑΜΗΣ              ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ       ΑΛΕΚΟ ΕΥΣΕΒ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ2Ι-ΦΔ7



 6 

6  ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ          ΙΩΑΝΝΗΣ         ΧΑΡΑΛ ΕΥΑΓΓ 

  

 
 
 

  Κατηγορία Ε1 (Ηλεκτρονικών) 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ          ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΙΩΑΝΝ ΟΛΓΑ  

2  ΜΥΛΩΝΑΣ             ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ       ΝΙΚΟΛ ΓΕΩΡΓ 

3  ΜΙΚΕΛΟΠΟΥΛΟΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΒΑΣΙΛ ΑΛΕΞΑ 

4  ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΕΥΓΕΝ ΚΑΤΙΝ 

5  ΣΚΑΛΙΩΤΗΣ           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΠΑΝΑΓ ΧΡΥΣΟ 

     Κατηγορία Ε2 (Μηχανές & συστήματα αυτοκινήτων ή αμαξωμάτων) 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΟΣ         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΣΠΥΡΙ ΠΑΡΑΣ 

2  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ           ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ      ΠΑΝΑΓ ΦΩΤΕΙ 

3  ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ     ΙΩΑΝΝΗΣ         ΒΑΣΙΛ ΚΥΡΙΑ 

4  ΡΑΧΙΩΤΗΣ            ΓΕΩΡΓΙΟΣ        ΕΥΑΓΓ ΜΑΡΙΑ 

5  ΡΟΥΠΠΑΣ             ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ       ΝΙΚΟΛ ΑΙΚΑΤ 

     Κατηγορία ΣΤ (Σαξόφωνο alto) 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ. ΜΗΤΡ. 

1  ΠΟΛΙΤΗΣ             ΣΠΥΡΙΔΩΝ        ΕΥΣΤΑ ΒΑΣΙΛ 

 
3.- Η Απόφασή μας αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 
 
Αριθμ. Βεβ. Υπηρ. Δημοσιονομικού Ελέγχου: 63325/24-12-2013 

 

  Ο Υπουργός 
Νίκος Δένδιας 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓ2Ι-ΦΔ7


